

Novi Investeringsanpartsselskab

Overgaden Neden Vandet 19A, 1414 København K

CVR-nr. 29 97 64 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

Steffen Theodor Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Novi Investeringsanpartsselskab Overgaden Neden Vandet 19A 1414 København K
	CVR-nr.: 29 97 64 06
	Stiftet: 9. oktober 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steffen Theodor Petersen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel, service og industri samt investering og udlejning af fast ejendom og driftsmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør EUR -1.839 mod EUR -3.807 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør EUR 5.967.120 mod EUR 222.963 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er i væsentlig grad påvirket af unoteret kapitalandele som i 2023 er blevet børsnoteret. Der henvises til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Resultat før finansielle poster	-1.839	-3.807
3 Andre finansielle indtægter	846.403	267.606
Værdiregulering af finansielle aktiver	5.290.137	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-586</u>
Resultat før skat	6.134.701	263.213
Skat af årets resultat	<u>-167.581</u>	<u>-40.250</u>
Årets resultat	<u>5.967.120</u>	<u>222.963</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	134.176	70.060
Overføres til overført resultat	<u>5.832.944</u>	<u>152.903</u>
Disponeret i alt	<u>5.967.120</u>	<u>222.963</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	80.683
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	80.683
Anlægsaktiver i alt		0	80.683
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		0	35.288
Tilgodehavender i alt		0	35.288
Andre værdipapirer til kursværdi		5.940.976	0
Værdipapirer i alt		5.940.976	0
Likvide beholdninger		361.914	181.794
Omsætningsaktiver i alt		6.302.890	217.082
Aktiver i alt		6.302.890	297.765

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	16.809	16.809
Overført resultat	6.041.281	208.833
Foreslået udbytte for regnskabsåret	134.176	70.060
Egenkapital i alt	<u>6.192.266</u>	<u>295.702</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.348	2.017
Selskabsskat	106.901	0
Anden gæld	1.375	46
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>110.624</u>	<u>2.063</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>110.624</u>	<u>2.063</u>
Passiver i alt	<u>6.302.890</u>	<u>297.765</u>

- 1 Særlige poster
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for valu- takursomregning	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	16.809	0	208.834	70.060	295.703
Udloddet udbytte	0	0	0	-70.060	-70.060
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	5.832.944	134.176	5.967.120
Valutakursregul- eringer	0	-497	0	0	-497
Overførsel	0	497	-497	0	0
	16.809	0	6.041.281	134.176	6.192.266

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>
Indtægter:	
Børsnotering af unoteret kapitalandele	5.290.137
	<u>5.290.137</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre finansielle indtægter	5.290.137
Resultat af særlige poster netto	<u>5.290.137</u>

2. Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen, der ikke har modtaget vederlag.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	169	0
Udbytte, unoterede porteføljeaktier	275.816	267.600
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	570.334	0
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	84	6
	<u>846.403</u>	<u>267.606</u>

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	5.940.976
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>570.334</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og/eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser mv.
